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		Додаток 
	до рішення виконавчого
	комітету міської ради
							___________ № _____

ПАСПОРТ ПРОГРАМИ
розвитку цивільного захисту 
Луцької міської територіальної
 громади на 2021-2025 роки

	1
	Ініціатор розроблення Програми
	Відділ з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради

	2
	Дата, номер і назва розпорядчого документа органу виконавчої влади про розроблення документа
	

	3
	Розробник Програми
	Відділ з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради

	4
	Співрозробник Програми
	Департамент освіти міської ради, Луцьке районне управління головного управління ДСНС України у Волинській області

	5
	Відповідальні виконавці Програми
	Відділ з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення

	6
	Учасники Програми
	Виконавчий комітет Луцької міської ради, департамент житлово-комунального господарства, департамент освіти, управління охорони здоров'я, відділ з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення

	7
	Термін реалізації Програми
	 2021 - 2025 роки

	8





8.1
8.2
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, всього 
тис. грн.,
в тому числі:
коштів міського бюджету
коштів інших джерел
	



62020

62020
-




Заступник міського голови,
керуючий справами виконкому					Юрій ВЕРБИЧ


Кирилюк 720 087
															Додаток 1  
															до Програми розвитку 
															цивільного захисту Луцької                                   
															міської територіальної громади 
															на 2021-2025 роки
                      
                                                          
Ресурсне забезпечення Програми  розвитку цивільного захисту міста Луцька на 2021-2025 роки


	Обсяг коштів, які пропонується залучати на виконання Програми
	Етапи виконання Програми
	Усього витрат на виконання Програми
(тис. грн.)

	
	2021 р.
	2022 р.
	2023 р.
	2024 р.
	2025р.
	

	Обсяг ресурсів усього (тис. грн.),
у тому числі:
	5730
	45430
	5040
	3660
	2160
	62020

	Міський бюджет
(тис. грн.)
	5730
	45430
	5040
	3660
	2160
	62020
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Додаток 2
															до Програми розвитку 
															цивільного захисту Луцької
															міської територіальної громади 
															на 2021-2025 роки
  
 Напрями діяльності, завдання та заходи 
виконання Програми розвитку цивільного захисту Луцької                                                                                                                                                      міської територіальної громади на 2021-2025 роки
	№ з/п

	Найменування заходів
	Виконавці
	Джерело фінансу-вання
	Обсяги фінан-сування
(тис.грн.)
	Графік проведення робіт (накопичення ресурсів)
(кількість/обсяги фінансування )
 (од./тис.грн.)
	Очікувані результати

	
	
	
	
	
	2021 р.
	2022 р.
	2023 р.
	2024 р.
	2025 р.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	І. Виконання протипожежних заходів в комунальних установах (закладах) 

	
	Облаштування систем протипожежної сигналізації в комунальних закладах:
охорони здоров'я
освіти 
	Управління охорони здоров'я, департамент освіти

	

Бюджет громади
	




2000
11000
	




1000
2500
	




1000
2500
	




-
2500
	




-
2500
	




-
1000
	Забезпечен-ня протипо-жежного стану 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	2
	Обробка вогнетривким розчином дерев'яних конструкцій горищ комунальних закладів освіти
	Департамент освіти
	Бюджет громади
	1000
	140
	120
	500
	120
	120
	Забезпечен-ня протипо-жежного стану 

	3
	Ремонт систем протипожежного за-хисту в будинках під-вищенної поверховості
	Департамент ЖКГ
	Бюджет громади, кошти ОСББ
	1500
	-
	500
	1000
	-
	-
	

	ІІ. Утримання захисних споруд ЦЗ, найпростіших укриттів та споруд подвійного призначення комунальної форми власності

	1
	Приведення в готовність до використання захисних споруд, найпростіших укриттів та споруд подвійного призначення комунальної форми власності, проведення в них ремонтно-будівельних робіт 
	Виконавчий комітет,
департамент ЖКГ
	Бюджет громади
	4000
	200
	3200
	200
	200
	200
	Забезпечення готовності до викорис-тання

	2
	Комплектація захисних споруд спеціальним обладнанням
	Виконавчий комітет
департамент ЖКГ


	Бюджет громади
	1000
	200
	200
	200
	200
	200
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	ІІІ. Накопичення та утримання матеріальних ресурсів та засобів для забезпечення оперативного реагування на НС 

	1
	Накопичення паливо-мастильних матеріалів

	Виконавчий комітет, департамент ЖКГ,
ЛСКАП “Луцькспецкомунтранс”

	Бюджет громади
	5400
	100
	5000
	100
	100
	100
	Створення матеріаль-ного резерву

11

	2
	Накопичення шанцевого інструменту
	Департамент ЖКГ
	Бюджет громади
	540
	10
	500
	10
	10
	10
	Створення матеріаль-ного резерву

	3
	Придбання найпрості-шого рятувального оснащення та майна для ліквідації аварій, пожеж (НС) 
(захисний одяг, взуття пожежного, інше)
	Виконавчий комітет, 
департамент ЖКГ
	[bookmark: __DdeLink__4681_1730530875]Бюджет громади
	1000
	200
	200
	200
	200
	200
	

	4
	Придбання засобів забезпечення аварійно-рятувальних робіт: 
- бензопили
- бензорізи
- електрогенератор
- інше
	Виконавчий комітет,
департамент ЖКГ

	Бюджет громади
	1080
	20
	1000
	20
	20
	20
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	5
	Придбання засобів індивідуального захисту 
 та дезинфікуючого розчину для протидії COVID - 19
	Виконавчий комітет

	Бюджет громади
	1000
	500
	200
	100
	100
	100
	Забезпечен-ня безпеки населення

	6
	Забезпечення харчуван-ням осіб, що задіюються до робіт з ліквідації НС, аварій, терористичних актів та в період проведення навчань з цих питань
	Виконавчий комітет
	Бюджет громади
	15800
	200
	15000
	200
	200
	200
	Забезпечен-ня ліквідації
НС

	7
	[bookmark: _GoBack]Проведення робіт та придбання товарів, надання послуг під час воєнного стану
	Виконавчий комітет,
департамент ЖКГ
	Бюджет громади
	15000
	-
	15000
	-
	-
	-
	

	ІV. Організація оповіщення населення міста про загрозу та виникнення НС

	1
	Придбання та встановлення пристроїв для оповіщення населення,
придбання засобів зв’язку

	Виконавчий комітет
	Бюджет громади
	1650
	650
	1000
	-
	-
	-
	Оповіщення населення про події


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	2
	Організація доведення до населення мовної інформації через обладнання операторів звукової реклами 
(за договорами)

	Виконавчий комітет
	Бюджет громади
	25
	5
	5
	5
	5
	5
	Оповіщення населення про події

	3
	Організація доведення до населення мовної інформації через обладнання власників ринків, вокзалів
(за договорами)
	Виконавчий комітет

	Бюджет громади
	25
	5
	5
	5
	5
	5
	

	Усього тис. грн.
	62020
	5730
	45430
	5040
	3660
	2160
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